AMKASYN
Servoumrichter KE/KW.
Kompakt, leistungsstark, modular.
Safety inside
Motion Control
Bis zu 50% weniger Schaltschrankvolumen
Energieeinsparung
Coldplate / Wärmerückgewinnung

KW-R03P ACC Bus mit PLC O689
KW-R04   ACC Bus, nur Resolver O690
KW-R06 Echtzeit EtherCAT/VARAN O835
KW-R07 EtherCAT/VARAN mit funktionaler Sicherheit 0807
KW Optionsbaugruppen für KW-R03/KW-R04 und KW-R03P
KW-EN1 EnDat-Interface O751
KW-EC1 EtherCat-Schnittstelle O804
KW-PB1 Profibus DP-Schnittstelle O667
KW-SC1 SERCOS-Schnittstelle O669
KW-EA2 E/A-Karte, 12E/8A O664
KW-PLC2 Programmierbare Steuerung 128 kB O750
KW-SSI Geberschnittstelle für SSI-Geber O803
Zubehör
Bezeichnung Produktinformation AMK Teile-Nr.
KE/KW Kühlplatte mit Kühlanschluss seitlich für Geräte in Coldplate Ausführung
KW-CP340 L=340 mm O704
KW-CP510 L=510 mm O706
KW-CP680 L=680 mm O708
KW-CP680-V L=680 mm, Edelstahlrohre O782
KE/KW Kühlplatte mit Kühlanschluss rückseitig für Geräte in Coldplate Ausführung
KW-CP340R L=340 mm O705
KW-CP420R L=420 mm O710
KW-CP510R L=510 mm O707
KW-CP680R L=680 mm O709
KW-CP680R-V L=680 mm, Edelstahlrohre O783
KW-CP1035R L=1035 mm O734
KE/KW Kühlplatte mit Lüfter für Geräte in Coldplate Ausführung
KW-LK110 110 x 418 x 46 (Kühlfläche) O745
KW-LK250 250 x 465 x 84 (Kühlfläche) O743
KW-LK400 400 x 465 x 84 (Kühlfläche) O744
KW-LK500 500 x 465 x 84 (Kühlfläche) O802
Befestigungsmaterial
Befestigungsmaterial 20 Nutensteine und Scheiben Für Montage von Coldplate Geräten auf AMK Kühlplatte 49994
Bremswiderstände
AR 45 Alle Einspeisungen O536

ALN 60-SI Für KES 120, 60 A/Impulsbelastung O790
ALN 90-S Für KES 60, 90 A/Dauerbetrieb O770
ALN 180-S Für KES 120, 180 A/Dauerbetrieb O771
AMKASYN Netzvorschaltdrosseln
ALNV 15-SI Für KES 20, 15/60 A O841
ALNV 90-S Für KES 60, 90/180 A O826
ALNV 180-S Für KES 120, 180/300 A O827
Zwischenkreis-Kabelsätze Blau/Rot
KW-UZ55 L=180mm,10mm² 46621
KW-UZ85 L=45mm, 10mm² 46620
KE-UZ170 L=117mm, 10mm² 46376
KW-UZ170 L=114mm, 25mm² 46622
KW-UZ255 L=380mm, 50mm² 46908
KE-UZ255 L=350mm, 25mm² 46975
ACC-Buskabel
KW-ACC140 L=140 mm 29237
KW-ACC210 L=210 mm 29231
KW-ACC300 L=300 mm 200053
KW-ACC1000 L=1000 mm 29523
KW-ACC1800 L=1800 mm 29543
KW-ACC5000 L=5000 mm 200507
KW-ACC10000 L=10000 mm 29545
KW-ACCT Abschlußstecker 29240
EC-Buskabel
Kabel RJ45 0,2 m L=200 mm 202665
Kabel RJ45 0,3 m L=300 mm 202666